
ROMNIA
JUDEIUL GORJ
CONSILIUL LOCAL FARCĂȘEȘTI

HOTĂRAREA NR. 28
ind aprobarea situaţiilor financiare anuale
ale comunei Fărcășeşti pe anul 2021

Pri'

Având în vedere :

- Proiectul de hotăfre nr. 5949/31.05.2022, ini fat de dl. Drăgoescu Constantin - Primar.
- Referatul de aprobare nr.5960/31.05.2022 al domnului Drăgoescu Constantin - Primar.
- Raportulde specialitate nr.5961/31.05.2022 al Compartimentului Contabilitate,
- rapoartele specialitate ale comisiilor de specialitate ate Consiliului Local Farcasesti nr.
5973/31.05 2022;
- referatul nr. 5948/31.05.2022 al compartimentului financiar - contabilitate ;

- prevederile art. 57, alin 4 din Legea 273/29.06.2006- Legea finanţelor publice locale cu
modificările şi completările ulterioare:

Prevederile art. 196 alin 1, lit. a din Ordonanţa de Urgenţă nr 57/2019 privind
Codul Administrativ

HOTĂRĂȘTE:

Art1. Se aprobă situaţile financiare aferente anului 2021, conform anexei alaturate;
Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire se împuternicgte Primarul comunei Fărcăşeşti
Art. 3. Secretarul General UAT Fărcăşești va comunica prezenta

Adoptată astăzi 31.05.2022, in sedinta ordinara, cu un numărde7voturi „pentru”, O

„împotrivă”și 4 „abţineri“
(11 consilieri prezenţ din 12 consilieri convocajșiin fundie,)

PREŞEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
INESCU NICOLAE

CONTRASEMNEAZĂ,
PT.SECRETAR GENERAL

UAT FĂRCĂŞEŞTI
(exercitare cu caracter temporar)

BÎZU LIDIA
cf Dispozitiei nr. 72/17.05.2021

ORA


